

Fremtidens Miljø A/S

C/O Carsten Enemark, Linde Alle 59, 8963 Auning

CVR-nr. 37 49 74 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Carsten Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fremtidens Miljø A/S C/O Carsten Enemark, Linde Alle 59 8963 Auning
	CVR-nr.: 37 49 74 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Birkedahl, Formand Carsten Enemark Lars Henrik Skyggedal Rasmussen Lars Pedersen
Direktion	Carsten Enemark, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i løsninger og virksomheder herunder ved besiddelse af kapitalandele i virksomheder, der vedvarende bringer menneskelig aktivitet i større harmoni med natur og miljø samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i kapitalandele i Weed Fighter ApS.

Som beskrevet i årsrapporten for Weed Fighter ApS har selskabet udviklet en maskine til ukrudtsbekæmpelse ved brug af mikrobølger, aktivet er færdigudviklet i 2024 og der er sket salg heraf i 2024. Der har været større udfordringer end ventet og derfor er salget ikke realiseret som forventet. Der forventes flere salg i 2025 og driftsstabiliteten af maskinen er væsentligt forbedret.

Værdien af den indregnede kapitalandel i Weed Fighter ApS er afhængig af, at Weed Fighter ApS lykkes med de tiltag der er planlagt. Som følge af den beskrevne usikkerhed i Weed Fighter ApS, så gøres der derfor opmærksom på den eventuelle indvirkning dette kan have på den indregnede værdi af kapitalandelen pr. 31. december 2024.

Tilsvarende usikkerhed gælder det indregnede tilgodehavende på 83.472 kr. hos Weed Fighter ApS

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217 t.kr. mod -482 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-33.531	-34.185
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-514.768
Resultat af kapitalinteresse	-185.505	0
Andre finansielle indtægter	2.182	67.122
Resultat før skat	-216.854	-481.831
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-216.854	-481.831
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-216.854	-481.831
Disponeret i alt	-216.854	-481.831

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.105.927	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	83.472	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.189.399</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.189.399</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.351.349
Andre tilgodehavender	609	1.173.712
Tilgodehavender i alt	<u>609</u>	<u>2.525.061</u>
Likvide beholdninger	<u>576.964</u>	<u>20.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>577.573</u>	<u>2.545.533</u>
Aktiver i alt	<u>1.766.972</u>	<u>2.545.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.604.200	1.604.200
Overført resultat	-417.057	-200.204
Egenkapital i alt	<u>1.187.143</u>	<u>1.403.996</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.464	18.883
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	564.365	1.122.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.829</u>	<u>1.141.537</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>579.829</u>	<u>1.141.537</u>
Passiver i alt	<u>1.766.972</u>	<u>2.545.533</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.604.200	-200.203	1.403.997
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-216.854</u>	<u>-216.854</u>
	<u>1.604.200</u>	<u>-417.057</u>	<u>1.187.143</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i kapitalandele i Weed Fighter ApS.

Som beskrevet i årsrapporten for Weed Fighter ApS har selskabet udviklet en maskine til ukrudtsbekæmpelse ved brug af mikrobølger, aktivet er færdigudviklet i 2024 og der er sket salg heraf i 2024. Der har været større udfordringer end ventet og derfor er salget ikke realiseret som forventet. Der forventes flere salg i 2025 og driftsstabiliteten af maskinen er væsentligt forbedret.

Værdien af den indregnede kapitalandel i Weed Fighter ApS er afhængig af, at Weed Fighter ApS lykkes med de tiltag der er planlagt. Som følge af den beskrevne usikkerhed i Weed Fighter ApS, så gøres der derfor opmærksom på den eventuelle indvirkning dette kan have på den indregnede værdi af kapitalandelen pr. 31. december 2024.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionere 30 t.kr. for Weed Fighter ApS vækstlån pr. 31. december 2024.
